

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
Pregão Eletrônico nº 007/2023
LOTE 1 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PÇ.UNIT.	PÇ. TOTAL
1	AGUA SANITARIA 12X1000ML	CX	300	48,00	14.400,00
2	AMACIANTE PARA ROUPAS 24X500ML	CX	90	86,00	7.740,00
3	DESINFETANTE 12X1000ML	CX	500	58,00	29.000,00
4	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500ML	UM	350	14,00	4.900,00
5	DETERGENTE LIQUIDO 24X500ML	CX	400	62,00	24.800,00
6	ESPONJA DE LA DE AÇO 14X8	PCT	250	28,00	7.000,00
7	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UND	1000	1,30	1.300,00
8	FLANELA 50X28CM	UM	450	4,50	2.025,00
9	LIMPA ALUMINIO 12X500ML	UND	50	68,00	3.400,00
10	LIMPA VIDROS 12X500ML	UND	150	8,50	1.275,00
11	LIMPADOR MULTI USO 12X500ML	CX	80	78,00	6.240,00
12	PANO DE CHÃO ALGODÃO CRÚ	UM	450	8,50	3.825,00
13	PANO DE PRATO ESTAMPADO	UM	300	5,30	1.590,00
14	PANO MULTI USO C/5UND	PCT	220	8,50	1.870,00
15	RODO PLASTICO 30CM	UM	350	12,80	4.480,00
16	SABÃO EM BARRA 20X500GRS	CX	100	143,00	14.300,00
17	SABÃO EM PÓ 24X500GRS	CX	180	180,00	32.400,00
18	SABONETE 12X90GRS	DZ	80	46,00	3.680,00
19	SACO PARA LIXO 100 LTS C/5	FD	220	72,50	15.950,00
20	SACO PARA LIXO 15LTS C/20	FD	220	72,50	15.950,00
21	SACO PARA LIXO 30LTS C/10	FD	220	72,50	15.950,00
22	SACO PARA LIXO 50LTS C/10	FD	220	72,50	15.950,00
23	VASSOURA DA NYLON	UM	320	11,50	3.680,00
24	VASSOURA DE PELO	UM	320	14,90	4.768,00
VALOR ESTIMADO DO LOTE I					236.473,00